(FORMULARI TIP I KERKESES PER KONSULTIMIN ME PUBLIKUN)
Formular |

Date: /B / NS 12015

Lenda: Kerkese per terhegje te formularit per konsultimin me publikun si dhe per
organizimin e konsultimit me publikun

Drejtuar: AKM/MM
Drejtorise Rajonale te Mjedisit, Qarku Tirane
TIRANE

—

Une i nenshkruari ?J\&n D\m\og- perfagesues i subjektit " gﬁ\mﬂﬂ L fans '“,éq\qle
kuader te organ1z1m1t te konsultimit me publikun, ne lidhje me Raportin e Vleresimit te
Ndikimit ne Mjedis te aktivitetit qe kryen subjekti jone, parages kete kerkese per terhegje te
formularit tip kerkese per fillimin e procedura dhe organizimin e konsultimit me publikun,
bazuar ne VKM Nr. 247, date: 30.04.2014 "Per percaktimin e rregullave, te kerkesave e te
procedurave per informimin dhe perfshirjen e publikut ne vendimarrjen mjedisore” dhe
Urdherit Nr. 78, Date 14.05.2014 te Drejtorit te Pergjithshem te AKM-se.

Me poshte gjeni te dhena lidhur me subjektin dhe aktivitetin ge ai kryen:

o Subjekti__ Yell  \Wons . Sha,

e Perfagesuesi: A

ku, Rrethi, Bashkla/K muna, Fshati):

N o Bl . 6, Folonico @ ML 0ren

Ju falenderoj per bashkepunimin tuaj,

Perfagesuesi i subjektit
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